Incluye los montos a 
afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al 

trabajador. 

DIRECCIÓN DE 
ADMISIÓN 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

PARA LA DIRECCIÓN 
DE ADMISIÓN 

01 

Desde la 
suscripción del 

contrato hasta el 
31 de diciembre 

de 2023 

S/. 2,500.00 (Dos mil 
quinientos con 00/100 Soles) 

mensuales, 
Incluye los montos a 

afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al 

trabajador. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DESIGNAR al Comité de Evaluación y Selección para el 

Proceso de Concurso de Contratación Administrativa de Servicios N° 003-2023-CAS-